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سامانه 
ثبت اموال 
مسئولان رونمایى شد

اجراى مرحله دوم طرح  
«تن برکیلومتر» در قم  

جامعهاستان ها
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رئیس اداره حمل کالا 
اداره کل راهدارى استان قم بیان  کرد: 

صبح دیروز، در مرکز آمار و 
فناورى هاى اطلاعات قوه قضائیه، 
سامانه ثبت اموال و دارایى هاى 
مسئولان به صورت رسمى افتتاح 
شد. پیش تر «غلامحسین اسماعیلى» 

سخنگوى قوه قضائیه...

درراستاى اعاده حقوق رانندگان، 
کامیون داران و خودمالکان ناوگان 
جاده اى، همچنین افزایش رقابت 
جهت تسریع در عملیات حمل ونقلى 

به هنگامه  پیک بار، ...

باور 373 به نمایش درآمد
 ایرنا: رژه نیروهاى مسلح صبح دیروز  با 
حضور حجت الاسلام و المسلمین حسن 
روحانى رئیس جمهورى و رئیس شوراى 
عالى امنیت ملى و فرماندهان ارشد نظامى 
در جوار حرم مطهر بنیانگذار کبیر انقلاب 
آغاز شد.در این مراسم براى نخستین بار 
سامانه کاملا بومى پدافندهوایى برد بلند 
باور 373 در کنار تجهیزات و ادوات نیروى 
پدافندهوایى ارتش به نمایش درآمد. سامانه 
بومى پدافند هوایى باور 373 مى تواند اهداف 
هوایى را در صحنه نبرد با اصابت مستقیم 
موشک یا با اصابت ترکش هاى سرجنگى 
موشک ساقط کند و مانع از ورود اهداف 
هوایى به محدوده عملیاتى خود شود.

ایرنا: پنجمین جلسه 
رسیدگى به پرونده موسسه 
غیرمجاز حافظ و شرکت 
خوشه طلایى مهر ماندگار 
روز یکشنبه به ریاست قاضى 
ابوالقاسم صلواتى رئیس شعبه 
چهارم ویژه رسیدگى به 
جرائم اخلالگران و مفسدان 
اقتصادى به صورت علنى 
برگزار شد.

خاطرهسرمقاله

یادداشت

یادداشت

آمریکا باز هم بانک مرکزى را تحریم کرد

بانک مرکزى زیر تیغ تحریم
وزارت خزانه دارى 
آمریکا، بانک مرکزى 
ایران را این  بار به بهانه 
تأمین مالى تروریسم تحریم کرد؛ اقدامى که به گفته رئیس کل 
بانک مرکزى، نشان مى دهد که دست آمریکایى ها براى پیدا 
کردن اهرم فشار علیه ایران تا چه حد خالى است. تحریم بانک 
مرکزى ایران در حالى از سوى رئیس جمهور آمریکا اعلام شد 
که هم زمان با انتشار این خبر ابهام رسانه اى در مورد این که این 
تحریم شامل بانک ملى یا مرکزى ایران است، وجود داشت، اما 
بر اساس بیانیه وزارت خزانه دارى آمریکا مشخص شد که بانک 
مرکزى ایران مشمول این تحریم  شده است. در بیانیه وزارت 
خزانه دارى آمریکا آمده است: «امروز دفتر کنترل دارایى هاى 
خارجى خزانه دارى با توجه به اختیارات خود در زمینه مقابله 
با تأمین مالى تروریسم تصمیم گرفت بانک مرکزى ایران، 
صندوق توسعه ملى ایران و شرکت اعتماد تجارت پارس را 

تحت دستورالعمل شماره 13224 ...

آقاى وزیر از روز اول مدرسه اش گفت
وزیر آموزش و پرورش، در حاشیه مراسم آغاز سال تحصیلى 
غنچه ها و شکوفه ها که در دبستان پسرانه تشیع آموزش و پرورش 
منطقه 19 تهران برگزار شد، با بیان این که خوشبختانه امسال 
بیش از دو درصد رشد ثبت نام در جمعیت دانش آموزى دوره 
ابتدایى را شاهد هستیم، گفت: بیش از هشت میلیون دانش آموز 
در دوره ابتدایى ثبت نام کردند. «محسن حاجى میرزایى»  افزود: 
معتقدیم اصلى ترین و تاثیرگذارترین دوره آموزشى ما دوره 
ابتدایى است، زیرا شخصیت دانش آموزان در این دوره شکل 
مى گیرد. تلاش داریم امکان تحصیل در این دوره آموزشى را براى 
تمام کودکان لازم التعلیم فراهم کنیم تا همه افرادى که در ایران 
زندگى مى کنند از فرصت آموزش برخوردار باشند. وزیر آموزش و 
پرورش با بیان اینکه توزیع دانش آموزان در مدارس توزیع نرمالى 
نیست، گفت: اکنون حدود 5000 مدرسه زیر پنج دانش آموز و 14 
هزار مدرسه زیر 10 دانش آموز داریم. توزیع مدارس متناسب با 
جمعیت نیست و باید تلاش کنیم در توسعه فرصت هاى آموزشى، 
به این مهم توجه شود.حاجى میرزایى به بیان خاطره اى از روز اول 
مدرسه خود پرداخت و گفت: براى هر دانش آموز و هر خانواده اى 
روز اول مدرسه خاطره انگیز است. شوق یادگیرى و همراه آن 
ترس از اینکه چه شرایطى در انتظار ماست، در روز اول مهر دیده 
مى شود. روز اول مدرسه گریه نمى کردم، هرچند ناشناخته ها 
باعث تشویش هایى مى شد ولى برقرارى ارتباط با معلم به سرعت 
باعث کاهش این تشویش ها  شد. با افراد جدید آشنا شدن و سرعت 
انطباق با محیط به کیفیت و مهارت معلم بستگى دارد. وى در 
پاسخ به اینکه فکر مى کردید وزیر شوید؟ گفت: خیر فکر نمى کردم 
وزیر شوم.حاجى میرزایى توصیه اى هم براى دانش آموزان داشت 
و گفت: فرزندان من که امروز را در مدرسه مى گذرانند بدانند 
این دوره، دوره مهمى در زندگى آنان است. بیشترین قدرت 
یادگیرى در این دوره است. دانش آموزان باید با شوق و نشاط 
در کلاس حاضر شوند و این فرصت را غنیمت بشمارند زیرا این 
روزها روزهاى به یادماندنى خواهد بود. وى افزود: موضوع مهارت 
اهمیت فوق العاده اى بیش از دانش پیدا کرده است. باید به افراد 
مهارت هاى پایه آموزش داده شود و بهترین دوره براى این انتقال، 

دوره ابتدایى است.

زمانى که حساسیت ها دردسرساز مى شوند
بهرخ مددنیا/ گروه جامعه

«نوجوانى» یکى از حساس ترین دوره هاى زندگى هر انسانى 
است که اگر نسبت به ویژگى هاى خاص این دوره شناخت 
و آگاهى لازم ایجاد نشود، منجر به مشکل هاى بسیارى در 

ارتباط با نوجوان، والدین و درنهایت جامعه  خواهد شد.
نوجوانى داراى ویژگى هایى است که براى این دوره طبیعى 
تلقى شده است؛ اما معمولاً براى والدین غیرطبیعى 
و غیرقابل قبول تعبیر مى شود. به عنوان مثال برخى 
ویژگى هاى نوجوانى هم چون حساسیت، تحریک پذیرى، 
انزواطلبى، ترجیح گروه دوستان به جاى خانواده و 
الحاق بیش ازپیش به گروه هاى دوستى، بى ثباتى خلق، 
آرمان گرایى، تفکر عدم آسیب پذیرى و هویت یابى و 
درنتیجه آزمون و خطاى عقاید گوناگون و گاها 
سردرگمى؛ معمولاً براى والدین ایجاد نگرانى و اضطراب 

مى کنند...

افزایش قیمت نفت و تحریم هاى ایران
محمد ابراهیمى/ کارشناس انرژى

بلافاصله بعد از حوادث اخیر در تاسیسات نفتى عربستان 
و طرح ادعاى کاهش 5٫7 میلیون بشکه اى تولید روزانه آن 
کشور، قیمت جهانى نفت خام با جهش زیادى مواجه شد. این 
واکنش جهانى به وضوح نشان داد که بازار جهانى همچنان 
نگران و متأثر از میزان «عرضه» و «تقاضا» است و برخلاف 
برخى نظرات، نگرانى هاى مربوط به برهم خوردن این موازنه 
است که بر تحولات سیاسى سایه افکنده و سیاست خارجى 
کشورهاى ذى نفع را تغییر مى دهد. ترجیح سیاستمداران 
به گذر از اتفاقات قبلى مشابه با حملات اخیر و اکتفاى آنان 
به موضع گیرى لسانى و سکوت نسبى رسانه اى به خوبى 
نشان مى دهد که بیم به هم خوردن موازنه نفت بخش مهمى 
از تصمیمات سیاسى در سطح جهان را تحت الشعاع قرار داده 
است. این حملات همچنین تذکرى بود براى صادرکنندگان 
در خاورمیانه و مصرف کنندگان جهانى نفت که «امنیت» یکى 
از بزرگ ترین و مهم ترین مولفه هاى مؤثر بر میزان عرضه و 
تقاضاى نفت است. در چنین وضعیتى، حساسیت روزافزون 
ایران که از یک طرف تکیه زیادى بر درآمدهاى نفتى دارد و از 
طرفى با محدودیت هاى بى سابقه اى در فروش نفت و دریافت 
وجه آن روبه روست کاملاً توجیه پذیر است. تحولات و تاثیرات 
مربوط به حساسیت نوسانات قیمت جهانى نفت بر اقتصاد 

ایران را باید بعد از زمان خروج آمریکا ...
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مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

ورزش

یک گل و دیگر هیچ!
شهرآورد 90 در میان حاشیه ها و تنش هاى بسیار به سود سرخ ها به پایان رسید

4

یم
سن

س: ت
عک

4

23

6

استارت دوباره طوفان رسانه اى 
«ظریف» در نیویورك

داربست هاى جنجالى آزادى جمع آورى شد
داربست هاى خطرسازى که هفته گذشته باعث مرگ یک کودك شش ساله به نام عماد شده 
بود، از اطراف  ورزشگاه آزادى جمع آورى شد.  در جریان دیدار پرسپولیس و نفت آبادان از 
رقابت هاى هفته سوم لیگ برتر عماد صفى یارى کودك شش ساله با برخورد با داربست هایى 
که قبل از گیت هاى ورودى غربى ورزشگاه آزادى بود، دچار برق گرفتگى شد و جانش را از 

دست داد. ...

تهیه وسایل آموزشى براى 100 هزار 
دانش آموز با حذف قبض کاغذى

بیمارى به نام «گردشگرى» در مازندران
عضو هیئت علمى گروه جهانگردى دانشگاه مازندران گفت: ورود گردشگر و قیمت بالاى اجناس در 
مازندران، نشان از بى اعتمادى ما به آینده و بیمار بودن گردشگرى این استان است. محمدحسن زال، 
با بیان این که اگر گردشگرى مازندران گردشگرى خوبى است، بنابراین دلیلى براى افزایش قیمت ها 
در سطح استان در زمان ورود مسافر وجود ندارد، اظهار کرد: وقتى چیزى را گران مى فروشیم، به 

آینده اقتصادى خودمان اعتمادى نداریم...

وزیر نفت در حاشیه سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللى ایران پلاست

پارسا پیروزفر «مولانا» 
شد؛ شهاب حسینى 
«شمس تبریزى»
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روى صحنه

اکران

تئاتر آواز قو 
با داستانى از 
آنتوان چخوف به 
کارگردانى 
پریزاد سیف و بازى 
سعید پورصمیمى 
در تماشاخانه 
ایرانشهردر حال 
اجراست.

فیلم «شکستن همزمان 
بیست استخوان» 
محصول مشترك 
ایران و افغانستان در 
سینماهاى کشور در 
حال اکران است. این 
فیلم نماینده سینماى 
افغانستان در 
نود و یکمین دوره 
جوایز اسکار است.

پارسا پیروزفر «مولانا» 
شد؛ شهاب حسینى 
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وزیر نفت در حاشیه سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللى ایران پلاست

قیمت بنزین افزایش 
نمى یابد

دست دوستى ایران 
به سمت همسایگان

رئیس جمهور در مراسم 
گرامى داشت هفته دفاع مقدس 
تاکید کرد: ایران از خطاى 
همسایگان مى گذرد
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به بهانه قهرمانى «حسن یزدانى» در 
مسابقات جهانى؛

جذابیت کشتى با 
پهلوان جویبار

پلنگ جویبار در نورسلطان طوفان به پا کرد. نماینده وزن 86 
کیلوگرم کشورمان تمام رقابت هاى خود در مسابقات قهرمانى جهان را 

قاطعانه با برد پشت سر گذاشت. همه حریفان را یا ضربه فنى کرد یا در همان 
تایم اول مسابقه برد و مقتدرانه به فینال رسید.

مسئولان رونمایى شد
صبح دیروز، در مرکز آمار و 
فناورى هاى اطلاعات قوه قضائیه، 
سامانه ثبت اموال و دارایى هاى 
مسئولان به صورت رسمى افتتاح 
شد. پیش تر «غلامحسین اسماعیلى» 

سخنگوى قوه قضائیه...

86پلنگ جویبار در نورسلطان طوفان به پا کرد. نماینده وزن 86پلنگ جویبار در نورسلطان طوفان به پا کرد. نماینده وزن 86
کیلوگرم کشورمان تمام رقابت هاى خود در مسابقات قهرمانى جهان را 

قاطعانه با برد پشت سر گذاشت. همه حریفان را یا ضربه فنى کرد یا در همان 
4تایم اول مسابقه برد و مقتدرانه به فینال رسید.


